
MAKE UP
ITALY



VEIDUI



EVAGARDEN BB PRIMER NR. 298 SKIN
CARAMEL – LENGVOS TEKSTŪROS,

DRĖKINANTIS BB KREMAS/BAZĖ 25ML

EVAGARDEN ELIXIRLIFT- VEIDO
ODOS STANGRUMO SUTEIKIANTIS

SERUMAS 20 ML.

EVAGARDEN CC PRIMER-
MAKIAŽO PAGRINDAS 30ML

EVAGARDEN makiažo bazė ir pagrindas  
viename produkte.
Nepaprastai natūrali išvaizda su itin efektyviais
gydomaisiais ingredientais ir spf 15.
Vienu veiksmu jis suteiks jūsų odai spindesio ir
švytėjimo!

EVAGARDEN Elixir lift bazė yra veido serumas,
stabdantis senėjimą, glotninamasis ir liftingo
efektas, kuris veikia kaip makiažo fiksatorius. 
Botox Like kompleksas padeda išlaikyti odos
elastingumą ir sumažinti raukšles, kad pasiektumėte
fantastišką liftingo efektą. Priemonė, skirta naudoti
prieš makiažą, arba kaip drėkinamoji priemonė. 

EVAGARDEN CC makiažo bazė apima spalvų
korektorių ir bazę viename gaminyje.
 CC Primer suvienodina veido odos spalvą,
sugeria riebalų perteklių, sumažina porų dydį ir
daro odą iš karto spindinčią ir lygesnę. 
Revoliucinė formulė 6 veiksmams viename:
suvienodina odos spalvą, skaistina, lygina,
pašviesina, gerina makiažo išsilaikymą ir stabdo
senėjimą.

296

106

105



PRIVATU: EVAGARDEN LIGHT DEFENSE
PRIMER SPF50- VEIDO PAGRINDAS SU SPF50

APSAUGA 30ML.

EVAGARDEN FLARE PRIMER- VEIDO
BAZĖ NORMALIAI IR SAUSAI VEIDO

ODAI 30 ML.

EVAGARDEN Light Defense Primer SPF50 – tai
skaistinantis, švelninantis ir drėkinantis veido
pagrindas su išskirtinėmis veikliosiomis
medžiagomis, kurios apsaugo odą nuo taršos,
elektroninių prietaisų mėlynosios šviesos ir UVA
bei UVB spindulių daromos žalos, todėl išsaugo ir
sustiprina natūralų odos švytėjimą ir jaunystę.
Dėl dalelių, atspindinčių šviesą, su švelnaus
poveikio efektu sumažina pigmentinius spalvos
pokyčius ir netobulumus, oda tampa lygesnė ir
švytinti.

EVAGARDEN make up Lifting Base yra veido
serumas, stabdantis senėjimą, glotninamasis ir
liftingo efektas, kuris veikia kaip makiažo fiksatorius. 
Botox Like kompleksui padeda išlaikyti odos
elastingumą ir sumažinti raukšles, kad pasiektumėte
fantastišką liftingo efektą. Priemonė, skirta naudoti
prieš makiažą, arba kaip drėkinamoji priemonė.

EVAGARDEN „MATTE PRIMER“-
VEIDO BAZĖ MIŠRIAI, RIEBIAI VEIDO

ODAI 30ML.

Evagarden Matte Primer yra poras sulyginantis ir
matinis veido pagrindas, specialiai sukurtas išlyginti
odą, tuo pat metu ją maitinant. Aksominiam odos
pojūčiui ir lygiai odos tekstūrai. Be blizgesio,
nuolatinis drėkinimas ir natūraliai švytinti veido oda.
Jo skysta ir kreminė tekstūra sugeria riebalų
perteklių, todėl makiažas išlieka ilgiau, o veido oda
atrodo lygi.



EVAGARDEN EXTREME LOOSE
POWDER- BIRI PUDRA FIKSAVIMUI

EVAGARDEN Extreme Loose Powder yra itin  
lengva, skaidri ir nelygumus maskuojanti biri pudra.
Ši makiažo priemonė turi matinių savybių ir
akivaizdžiai sumažina smulkias odos dėmeles
švelnaus fokusavimo efektas.
Tinka visiems odos tipams.
Ypatingas pudros švelnumas suteikia veidui matinį
ir glotnios odos efektą, taip pat suteikia švytėjimo.
 

EVAGARDEN LUXURY COMPACT
POWDER – SAUSA PUDRA FIKSAVIMUI

884 886 890 892 894

Luxury Compact Powder– tai naujos kartos
daugiafunkcinė kompaktiška pudra. Jos tekstūra
yra minkšta ir prabangi, susilieja su oda, kad būtų
tobula ir lygi. Ypatingas gamybos procesas ir
išskirtiniai kreminiai ingredientai, suteikia lygią
tekstūrą kaip šilkas ir neapčiuopiamą kaip
kašmyras, tiek liečiant, tiek naudojant. Užbaigimas
yra itin natūralus dėl patentuotų biomimetinių
pigmentų, kurie sukuria „antrosios odos“ efektą ir
nepriekaištingai ilgą išlaikymą. Padeda vizualiai
sumažinti mažas veido raukšleles ir paslėpti
pigmentines dėmes, suteikdamas odai aksominę ir
natūraliai spindinčią išvaizdą. Tinka visiems odos
tipams.



EVAGARDEN PERFECTOR
CONCEALER- MASKUOKLIS

EVAGARDEN LIGHT UP CONCEALER-
LENGVOS TEKSTŪROS MASKUOKLIS

EVAGARDEN Perfector Concealer - universali
maskavimo priemonė, idealiai tinkanti norint
išgauti  nepriekaištingos veido odos efektą.
Tobulas išsilaikymas visą dieną. Išskirtinis
padengimas ir drėkinimas.

EVAGARDEN Light Up Concealer, sumažina
maišelius po akimis, smulkius netobulumus ir
paraudimą. Senėjimą stabdantis poveikis pasireiškia
iš karto. Dėl naujos „Brightening Active“
technologijos „Light Up Concealer“ padeda iš karto
pašviesinti ir sumažinti maišelius bei tamsius ratilus. 
 

EVAGARDEN Touch Of Light puikiai susilieja su
oda, sumažina netobulumus ir apšviečia veidą, kad
rezultatas būtų itin natūralus. Puikiai veikia su
makiažo pagrindu ar net plikos odos.

 

EVAGARDEN TOUCH OF LIGHT
HIGHLIGHTER- LENGVAS MASKUOKLIS

330 331

340 341 344 346 347

14

16

18



-

Evagarden makiažo prabangūs skaistalai yra
kasdienis malonumas norint pasiekti sveiką odą. Tai
yra kreminiai pudriniai skaistalai su neįtikėtina
aukštųjų technologijų formule, plona ir jautria
tekstūra. Antrasis odos rezultatas su neapčiuopiama,
nepriekaištinga ir spindinčia apdaila. Lengvai
maišomas ir ilgai išliekantis. Puikiai tinka sukurti
natūralų skruostą su raižymu.

EVAGARDEN LUXURY BLUSH-
PRABANGUS SKAISTALAS

EVAGARDEN FUSION
BLUSH- SKAISTALAI Prabangus ir spalvingas eliksyras. Neapčiuopiama ir

švytinti tekstūra, plona ir prilimpanti, kaip antroji
oda, kad rezultatai būtų nepriekaištingi. Specialus
kamelijų aliejaus, gardenijų aliejaus ir jazminų
aliejaus užpilas saugo odą, išlaiko ją drėkinamą ir
švelnią kaip šilkas, išsaugo jos elastingumą.
Soft Focus efektas sumažina smulkias raukšleles ir
suteikia tolygią veido spalvą. Lengvai sklaidosi ir
ilgai išlieka, sukuria tobulus skruostikaulius su itin
natūraliu efektu.

350 352 354 356

354 346 347 348



EVAGEARDEN NUDE „LIGHT
FOUNDATION“- LENGVO

DENGIMO SKYSTA PUDRA 30ML.

Itin skysta, vandens pagrindo bei itin malonios
tekstūros Evagarden “Nude Light” skysta
pudra. “Nude Light” paslepia mažus odos
netolygumus: nuovargio požymius, spalvinius
netolygumus, mažas raukšleles. Produktas yra
ilgai išliekantis, tad gaivaus veido rezultatas visa
dieną – garantuotas!

EVAGARDEN PERFECT SKIN
FOUNDATION- LENGVO DENGIMO,

FLUIDINĖ SKYSTA PUDRA 30ML.

Skystas makiažo pagrindas tobulos odos efektui
išgauti. Prabangi tekstūra, kurioje gausu naudingų
veikliųjų medžiagų, tokių kaip hialurono rūgštis,
granatų ekstraktas, ginkmedžio ir apynių
ekstraktu. Šis produktas rekomenduojamas
normaliai, sausai, brandžiai veido odai. Užtikrina
optimalų maskavimą ir garantuoja natūraliai
atrodantį rezultatą.
Kreminės produkto konsistenciją odą padaro
minkštą, švytinčią. Suvienodinamas veido spalvinis
netolygumas bei užtikrinamas komforto jausmas.
Mikronizuotas titanas ir kiti mineralai, apdoroti
naujausiomis technologijomis sukuria  apsaugą
nuo saulės (SPF15). Atsparus vandeniui.

EVAGARDEN DOUBLE LAST
FOUNDATION- ILGAI IŠLIEKANT

SKYSTA PUDRA NORMALIAI,
BRANDŽIAI VEIDO ODAI 30ML.

Evagarden „Double Last” – tai tobulo dengimo,
nepriekaištingo maskavimo ir lengvumo derinys,
kuris Jūsų odai leidžia jaustis komfortiškai bet
kokiomis sąlygomis. „Double Last” makiažo
pagrindas sukurtas naudojant išskirtinę technologiją,
kuri pudrą padaro ir ilgai išliekančią ir tuo pat metu
kreminės, lengvos tekstūros, su intensyviu
maskavimu.
Teisingai padengtas produktas sudaro tarsi antros
odos efektą.
Papildomos savybės: atsparumas drėgmei, todėl
idealiai tinka bet kokioms oro sąlygoms.
Mikronizuotas titanas ir kiti mineralai, apdoroti
naujausiomis technologijomis, užtikrina aukštą
apsaugą nuo saulės (SPF20).

280

282

281

234

236

232

160

162

164



EVAGARDEN INFINITY LAST
FOUNDATION- SKYSTA PUDRA MIŠRIAI,

RIEBIAI VEIDO ODAI SU SPF15 30ML Infinity Last EVAGARDEN yra be galo ilgai
išliekantis makiažo pagrindas. Natūraliai atrodantis
užbaigimas su ypač ilgu išlaikymu ir maksimaliu
komfortu jūsų odai.
Švelnios ir kreminės tekstūros. Trigubas senėjimą
stabdantis kompleksas: drėkinantis, apsaugantis ir
detoksikuojantis. Išskirtiniai pigmentai garantuoja
natūralų rezultatą. Rekomenduojamas normaliai,
mišriai ir riebiai veido odai. Atsparus vandeniui. Su
SPF15 apsauga.

EVAGARDEN ETERNAL GLOW
HIGHLIGHTER- SKYSTA ŠVYTĖJIMO

SUTEIKIANTI PRIEMONĖ 30 ML.

Eternal Glow EVAGARDEN – naujas šviesos
efektas veidui ir kūnui, kuris paryškina veido ir
veido odos bruožus, padaro veido spalvą
spindinčią, ilgalaikę ir lengvai tepasi. Eternal
Glow suteikia drėkinimą ir komfortą dėl aktyvaus
komplekso, kuris padeda išlaikyti natūralų odos
drėkinimą. Emulsijos tekstūra ypač lengva, gaivi ir
aksominė. Tinka visiems odos tipams.

EVAGARDEN „PEARLY EMULSION“-
ŠVYTĖJIMO TURINTI VEIDO IR

KŪNO PRIEMONĖ 30 ML.

Evagarden Pearly Emulsion, tai nepaprastai
minkštos ir lengvos tekstūros perlamutrinė
emulsija tiek veidui, tiek kūnui, sukurti
švytinčios odos efektą. Sudėtyje gausu perlų,
kurie tampa akcentu ant Jūsų veido ir kūno,
odai suteikiamas gaivus spindesys.

262

264

262B

114

112



EVAGARDEN PRECIOUS OIL GOLD-
SPINDINTIS, DRĖKINANTIS SAUSAS KŪNO

ALIEJUS 50ML

EVAGARDEN Precious Oil Gold yra
daugiafunkcinis sausas aliejus veidui, kūnui ir
plaukams. Su 12 vertingų 100% augalinių aliejų,
pasižyminčių unikaliomis savybėmis:
antioksidaciniu poveikiu, kad oda išliktų jauna, jie
odai suteikia sveiką blizgesį ir grąžina šilkinį
švelnumą, atnaujina natūralų plaukų spindesį
aprūpindami juos vitaminais. Maitina ir minkština
odą ir plaukus, suteikia šviečiančio satino efekto dėl
labai smulkių mineralinės kilmės perlų. Tekstūra yra
unikali, o jos kvapas apgaubiantis ir gundantis. Oda
ir plaukai spindi švelniais aukso atspindžiais.

EVAGARDEN SUPERPEARLY
BRONZER POWDER-

KOMPAKTINĖ ŠVYTINTI PUDRA

Evagarden Superpearly bronzer yra itin švytintis
bronzantas. Lengva ir šilkine tekstūra užtikrina
ilgalaikį švytintį užbaigimą, tinka visų tipų odai.
Labai didelė perlų koncentracija suteikia
švytėjimo , kuris maloniai susilieja su odą.
Veikliasios medžiagos:
• Sojų pupelių gliceridai: drėkina ir antioksidantas.
• Taukmedžio sviestas (Butyrospermum Parkii):
drėkina ir antioksidantas, suteikia stangrumo ir
elastingumo.
• Vitaminas C (askorbilo palmitatas): mažina
ląstelių oksidaciją ir kolageno degeneraciją.

EVAGARDEN SUPERPEARLY
POWDER- KOMPAKTINĖ

ŠVYTINTI PUDRA

Evagarden Superpearly powder yra itin
švytintickompaktinė pudra. Lengva ir šilkine
tekstūra užtikrina ilgalaikį švytintį užbaigimą,
tinka visų tipų odai. Labai didelė perlų
koncentracija suteikia švytėjimo , kuris maloniai
susilieja su odą.
Veikliasios medžiagos:
• Sojų pupelių gliceridai: drėkina ir antioksidantas.
• Taukmedžio sviestas (Butyrospermum Parkii):
drėkina ir antioksidantas, suteikia stangrumo ir
elastingumo.
• Vitaminas C (askorbilo palmitatas): mažina
ląstelių oksidaciją ir kolageno degeneraciją.



EVAGARDEN MAKE UP
REMOVER TISSUES- DRĖGNOS

MAKIAŽO VALYMO SERVETĖLĖS
20 VNT.

Švelniai nuvalo akių, lūpų ir veido makiažą. PH
formulė sukurta taip, jog tiktų visų tipų odai, net
jautriausiai odai (be alkoholio). Sudėtyje esantis
saldžiųjų migdolų aliejus, alavijas ir bisabololis
minkština, gaivina ir ramina odą.
Oftalmologiškai ir dermatologiškai patikrintas.
NAUJAS RELJEFINIS AUDINYS (THE NEW
EMBOSSED FABRIC) su mikroreljefais dvejopo
veikimo: valymui ir masažui. Nebūtina nuplauti.

EVAGARDEN BI-PHASIC
REMOVER- DVIFAZIS MAKIAŽO

VALIKLIS 100 ML.

EVAGARDEN dvifazis makiažo valiklis, skirtas
vandeniui atspariems produktams pašalinti nuo akių
ir lūpų. Dvifazio valiklio formulė sukurta (aliejaus ir
vandens) lengvam naudojimui, jis pašalina net
labiausiai atsparų makiažą, pvz., EVAGARDEN
vandeniui atsparų tušą ir lūpų dažus, kurie yra ilgai
išliekantys bei stiprios pigmentacijos, tokie kaip
EVAGARDEN Ultralasting Lip Cream. Itin
švelnus, tinka visų tipų odai, raminantis ir
gaivinantis poveikis, kuris saugo jūsų jautrią akių
bei lūpų odą.



AKIMS



EVAGARDEN PRIMER LASH
MASCARA- BLAKSTIENŲ TUŠO

PAGRINDAS
EVAGARDEN Mascara Primer yra išskirtinis ir
efektyvus baltas pagrindas, skirtas sustiprinti visų
EVAGARDEN tušų užbaigimą. Sudėtyje yra
jazminų vaško, uogų vaško, karnaubo vaško ir
raudonųjų dumblių miltelių, pasižyminčių
drėkinamosiomis ir raminančiomis savybėmis.
Intensyviai apimtoms, pailgintoms, pilnavidurioms
ir tuo pačiu švelnioms bei lengvoms blakstienoms.
Užtepamas, nusausinamas ir padengiamas pasirinktu
tušu.

EVAGARDEN GEL LASH REPAIR-
BLAKSTIENAS STIPRINANTIS

SERUMAS
Lash Repair Gel yra gydomasis gelis blakstienoms
stiprinti. Tai tikra procedūra, kuri padeda sutvirtinti
blakstienų plaukelius ir skatina jų augimą, taip pat gali
būti naudojamas kaip pagrindas prieš bet kokį tušą.

EVAGARDEN EYE PRIMER- AKIŲ
ŠEŠĖLIŲ BAZĖ

„EVAGARDEN Eye Primer“ yra pirmasis akių
makiažo pagrindas, turintis anti-senėjimo savybių,
garantuojantis ilgą akių šešėlių išlaikymą, ir kartą
ir visiems laikams sako „bye bye“ akių vokų
dėmėms,atsispaudimams ir „Sveiki atvykę“, kad
makiažas būtų tobulas. Jo kreminė formulė gali
būti naudojama su bet kokio tipo akių šešėliais.
Užtikrina skaidrų ir universalųpagrindą, kuris
nepastebimai prisitaiko prie akių vokų,
nepriklausomai nuo odos spalvos. Hialurono
rūgšties sferos išlygina akių vokų paviršių bei
veikia, kaip drėkiklis, o minkštas pagrindas
tolygiai išsklaido. Ilgas išlaikymas, labai lengvai
nusovalo.



EVAGARDEN COLOR POP EYE
LINER- SPALVOTI AKIŲ

PRAVEDIMAI

02 03 04

„Color Pop” akių pravedimas su labai intensyviu
pigmentu. Sodri bei intensyvi spalva, ilgas
išlaikymas. Unikalus aplikatorius apjungia
flomasterio tikslumą, lankstumą. Produkto unikali
formulė užtikrina ilgą išliekamumą.

EVAGARDEN EYE LINER
SUPER LONG LASTING- ILGAI

IŠLIEKANTIS AKIŲ
PRAVEDIMAS

EVAGARDEN Eye Liner Super Long Lasting yra
skystas akių kontūro pravedimas su plonu latekso
aplikatoriumi, skirtas greitai ir tiksliai išbrėžti, kad
būtų galima lengvai išpiešti itin smulkias ir ryškias
linijas. Nepakeičiamas produktas norinčioms
paryškinti žvilgsnį ir padaryti jį intensyvesnį,
paryškinti akis linijomis, nuo pačių paprasčiausių
iki įmantriausių, kaip to reikalauja naujosios mados
tendencijos. Produkto formulė užtikrina, kad linija
būtų ryški, itin lengva ir itin ilgai išliekanti (atspari
vandeniui).

EVAGARDEN 3IN1 EYE COMPLEX-
PAAKIŲ KREMAS PABURKIMUI

IRPATAMSĖJUSIAMS PAAKIAMS 10ML

EVAGARDEN 3in1 akių kompleksas – tai
visapusiška akių kontūro procedūra, kuri apjungia
3 veiksmus viename : stabdo patamsėjusius paakius
, vizualiai mažina raukšles aplink akis, mažina
paburkimą . Tai priemonė skirta naudoti prieš
makiažą arba kaip akių kontūro procedūra net
naktį. Idealiai tinka ir jai, ir jam. Veiksminga
siekiant jaunatviškos išvaizdos.



EVAGARDEN PANORAMA MASCARA-
LANKSTUS, APIMTIES SUTEIKIANTIS

BLAKSTIENŲ TUŠAS

Blakstienų tušas suteikia neįtikėtino ilgio ir apimties,
suteikia nuostabų panoramos efektą! Iilgesnės,
tankesnės, storesnės ir išlenktos blakstienos kiekvieną
kartą naudojant specialią išlenktą aplikatorių, sodrią
ir kreminę tekstūrą bei specialų oligopeptidą, kuris
skatina augimą, todėl jūsų blakstienos tampa
storesnės ir stipresnės. Dėl ypatingos tekstūros
struktūros „Panorama“ blakstienų tušas po vieną
padengia blakstienas intensyviai juoda spalva, nuo
šaknų iki galiukų, kad „išryškintų jūsų akis“.

EVAGARDEN MAGNIFICENT- ILGINANTIS
IR TANKINANTIS BLAKSTIENŲ TUŠAS

Blakstienų tušas skirtas ilgų ir tankių
blakstienoms efektui išgauti. Aplikatorius
apgaubia blakstienas jų nesukibindamas.
Blakstienos atrodo tankesnės, atskirtos bei
užsirietusios, pabrėžiant išlinkimą ir ilgį. Dėl
itin lengvos ir patogios, greitai stingstančios
formulės blakstienos išlieka lanksčios ir
minkštos ilgą laiką, tačiau neapsunkintos.

EVAGARDEN EXTREME VOLUME
MASCARA- APIMTIES SUTEIKIANTIS

BLAKSTIENŲ TUŠAS

EVAGARDEN Extreme Volume blakstienų
tušas sukuria įspūdinai tankių blakstienų efektą,
ilgai išliekantis ir saugo Jūsų blakstienas dėl
natūralios kilmės veikliųjų medžiagų sudėtyje.
Kiekvieną kartą panaudojus blakstienos
apgaubiamos švelniu tekstūra,taip blakstienas
patankindamas ir suteikdamas maksimalią
blakstienų apimtį.

EVAGARDEN INCREDIBLE MASCARA-
YPAČ SMULKAUS APLIKATORIAUS
TANKINANTIS BLAKSTIENŲ TUŠAS

„EVAGARDEN Incredible Mascara“ yra tušas su
revoliuciniu mini šepetėliu iš elastomero, kuris
sukuria neįtikėtiną blakstienų apimtį jau po pirmojo
sluoksnio. Labai kompaktiškas aplikatorius yra be
galo patogus, leidžiantis padažyti blakstienas po
vieną, labai lengvai pasiekiant net pačius
sunkiausius kampus.



EVAGARDEN COLOR VIBES MASCARA-
MĖLYNOS SPALVOS BLAKSTIENŲ TUŠAS

Spalvotas tušas, kuris sukuria ryškias, sodrias akis.
Itin kreminė ir pigmentuota formulė-
blakstienos atrodo tanksesnės ir ilgesnės. Tušą
galite naudoti vieną patį arba tepti ant juodo tušo
dar intensyvesniam rezultatui.

831832

356 366

367 369

EVAGARDEN SUPERLAST EYE PENCIL-
ILGAI IŠLIEKANTYS AKIŲ PIEŠTUKAI

830 831 832 833 834 836 699 700 840 841

Labai ilgai išliekantys ir ypač pigmentuoti akių
pieštukai. Švari spalva ir Minkšta konsistencija.
Produktas atsparus vandeniui. EVAGARDEN
Superlast akių pieštukas: tikra ir intensyvi spalva,
„super” ilgas išlaikymas. Stiprios pigmentacijos
spalva, išliekanti tobulai visą dieną bet kokiomis
sąlygomis ir nereikalaujanti retušuoti.
Sudėtyje nėra parabenų, dermatologiškai
patikrinta, be D5 silikono, be pridėtinių kvapiųjų
medžiagų, patvirtinta CEE/FDA/JP.

EVAGARDEN ALL IN ONE TWIST UP EYE
SHADOW ILGAI IŠLIEKANTYS AKIŲ ŠEŠĖLIAI

356

369

EVAGARDEN All in One Twist up akių šešėliai:
akių šešėliai, akių kontūro pieštukas ir kajal
pieštukas viename – drąsiam makiažui be jokių
apribojimų!
Dėl specialios trikampio pieštuko formos su Twist
up All in One kiekvienas makiažas yra lengvas,
greitas ir ilgalai išliekantis! 

EVAGARDEN „STARDUST GLITTER EYE
SHADOW”- SKYSTI AKIŲ ŠEŠĖLIAI/ BLIZGUČIAI

416

415

Evagarden „Stardust Glitter” tai blizgučių bomba
Jūsų akių makiažui. Metalo ir švytinčių dalelių
rezultatą sukuriantis perlų ir blizgučių mišinys.
Lengvas ir greitas dengimas ant akies voko,
nereikia papildomų produktų sukibimui pagerinti.
Patogus produkto aplikatorius leis vienu
brūkštelėjimu nuostabiai padengti akies voką
blizgučiais.



-

EVAGARDEN GLITTER SHOW EYE SHADOW- BLIZGŪS AKIŲ ŠEŠĖLIAI

EVAGARDEN EYE SHADOW VELVET
MATTE- MATINIAI AKIŲ ŠEŠĖLIAI

EVAGARDEN EYE SHADOW
GLARING- SPINDINTYS AKIŲ

ŠEŠĖLIAI

EVAGARDEN EYE SHADOW CELESTIAL-
BLIZGŪS AKIŲ ŠEŠĖLIAI 36MM.

247

250 252

120

122

124

126

128

130

131

134

135

260

263

269

270

273

Glitter Show akių šešėliai EVAGARDEN, žvaigždžių spindesys su
novatoriškais blizgučiais bei hipnotizuojančiu švytėjimu- ilgai

išliekantys ir lengvai tepami. Vos vienu perbraukimu akies vokas
pasidengia nuostabiomis spalvomis ir žėrinčiais blizgučiais.

Vienodos ir ryškios spalvos, pasižyminčios išskirtiniu sukibimu ir
apsauga dėl minkštinamųjų augalų darinių, kurie sukuria

naudingą drėkinamąjį barjerą.

246



ANTAKIAMS



EVAGARDEN BROWFIX GEL-
BESPALVIS ANTAKIŲ PLAUKELIUS

FIKSUOJANTIS GELIS

Tai skaidrus gelis, tepamas ant antakių formuojant,
šukuojant ir fiksuojant. Lengvai aplikuojamas gelis,
leidžia pabrėžti antakių formąą, suteikiant antakių
plaukeliams blizgesio. Dėl lengvos ir skaidrios
tekstūros nepalieka jokių erzinančių likučių.
Galima naudoti vieną arba po antakių pieštuko,
užfiksuojant antakių plaukelius. Sudėtis, praturtinta
veikliosiomis medžiagomis, pasižyminti
minkštinamuoju ir raminamuoju poveikiu, idealiai
tinka po antakių plaukų šalinimo.

80

82

Šviesus (80): tinka nuo blondinių iki šviesiai rudų.

Tamsus (82): tinka nuo šviesiai rudų iki tamsių
atspalvių.

Nepakeičiama priemonė antakių tankinimui,
ryškinimui ir kontūro formavimui. Tekstūra
garantuoja puikų fiksavimą. Antakiai įgauna
natūralią išvaizdą bei elegantiškai įrėmina žvilgsnį.

EVAGARDEN EYEBROW PENCIL-
ANTAKIŲ PIEŠTUKAS

EVAGARDEN PRECISION EYEBROW
PENCIL – YPAČ PLONAS, IŠSUKAMAS

ANTAKIŲ PIEŠTUKAS

Antakių pieštukas, kuris turi labai tikslų mikro
galiuką, kuris padeda išbrėžti antakiu plaukelius
vienu lengvu judesiu. Itin plonas galiukas leidžia
labai tiksliai piešti kiekvieną antakio plauką, kad
būtų pasiektas itin natūralus efektas. Labai
pigmentuota formulė, kurioje yra tirpstančių
vaškų, garantuoja lengvą naudojimą ir ilgalaikius
rezultatus. Išsukite antakių pieštuką, su kita puse
sušukuokite antakių plaukelius.
Atspalviai:
Šviesus - tinka nuo šviesių iki šviesiai rudų plaukų.
Tamsus - tinka nuo šviesiai rudų iki tamsiai rudų
plaukų.

85

86

87



80N

EVAGARDEN MARKER PRECISION EYEBROW- YPAČ
SMULKUS ANTAKIŲ PIEŠTUKAS/ŽYMEKLIS

EVAGARDEN Precision Eyebrow Markers yra labai ilgai išliekantys žymekliai
antakiams pabrėžti ir formuoti antakius. Su itin plonu veltinio antgaliu, jie idealiai
tinka piešti smulkius antakių plaukelius. Greitai ir paprastai sukuria itin ryškius ir
natūraliai atrodančius antakius.



LŪPOMS



82

EVAGARDEN DIAMOND LIP GLOSS –
ILGAI IŠLIEKANTYS LŪPŲ BLIZGESYS

 850 851 853 854 855 856 857 858 859

Tai lūpų blizgesys su ypač stipriu, tarsi deimantai, blizgesiu. Smulkios perlų dalelės atspindi
šviesą ir lūpoms suteikiamas akinantis, deimantinis spindesys.

EVAGARDEN CRYSTAL PLUMP GLOSS
NR. 820- BESPALVIS LŪPŲ BLIZGEYS



EVAGARDEN SUPERLAST LIP PENCIL- ILGAI
IŠLIEKANTYS, MATINIAI LŪPŲ PIEŠTUKAI

760 767 768 769 780 781 782 784 785

SENSORIAL LIPSTICK

441 442 443 446 448 449 451

CARE COLOUR LIPSTICK

590 591 592 593 594



THE MATTE LIPSTICK

630 631 632 633 634 635 636 637 638 639 640

THE MATTE LIQUID LIPSTICK

746 747 748 750 751 752

Evagarden makiažo matiniai lūpų dažai, ryškios ir nuostabios spalvos koncentratas lūpoms su
aksominė tekstūra ir ryški itin matinė apdaila. Labai pigmentuotas, kiekvieną kartą padengdamas lūpas

visiškai sodrios ir intensyvios spalvos, kad atrodytų stipriai matinė.
Dėl kreminės tekstūros ir drėkinančių savybių jis tepamas sklandžiai, prisotintas ir

greitas spalvos išleidimas.
Nepaprastas komfortas ir ilgalaikis lūpų dėvėjimas su aksominiu efektu, puikiai tinka visą dieną ačiū

naudoti kombinuotą lūpų pieštuką, kuris palengvina naudojimą ir pailgina jo trukmę.
Lūpos yra neįtikėtinai švelnios, švelnios ir šilkinės kaip rožės žiedlapis!

Matte Liquid Lipstick by Evagarden makiažas – sprogus grynos skystos spalvos kondensatas, intensyvus ir
gyvybingas, kuris

pirmą kartą sujungia itin matinį paviršių, ypatingą patvarumą ir nuostabų komfortą. Neregėta koncentracija
pigmentai padengia jūsų lūpas vienu vientisos, ryškios spalvos sluoksniu, kad būtų absoliutus matinis efektas, kuris

prilimpa idealiai tiesiai
toli, sukurdamas „antros odos“ efektą. Itin lengva tepti dėl itin lengvos, glotnios ir kreminės formulės

drėkinančių ingredientų. Lūpos su neįtikėtinai aksominiu matiniu efektu, nepriekaištingos ir aiškiai išreikštos, sodrios
ir intensyvios

spalva. Nereikia taisyti ir itin patvarus, kad būtų neprilygstama matinė apdaila.
- Metalinė apdaila: matinis pagrindas su metalo apdaila. - Frost apdaila: matinis pagrindas su blizgančia apdaila.



EVAGARDEN PLEASURE LIPSTICK-
DRĖKINANTYS LŪPŲ DAŽAI SU SPF15

660 661 662 663 664 665

581  

EVAGARDEN Make Up Pleasure Lipstick yra puikus ryškių spalvų lūpų dažų ir lūpų derinys.
balzamas, kuris drėkina, maitina ir saugo (SPF15). Ryškios spalvos ir apimties suteikiantis efektas derinamos

suteikti daugiamatę apdailą. Tekstūra švelni ir lygi. Programa atrodo dar malonesnė
kreminės ir drėkinančios formulės dėka. Lūpos tonizuojamos ir maitinamos, jaučiasi švelnios ir lygios

natūralūs ekstraktai, įtraukti į formulę.

EVAGARDEN BB LIPSTICK 581 ROSE BLOOM-
DRĖKINANTIS BB LŪPŲ DAŽAS

Lūpų dažo ir lūpų balzamo mišinys viename produkte. Lūpų dažai kurie akimirksniu
pridrėkina ir vizualiai paputlina lūpas. Drėkinimas, minkštumas, glotnu- mas ir ilgalaikis

efektas kartu su ryškia spalva.



EVAGARDEN CLASSY LIPSTICK-
PIGMENTUOTI LŪPŲ DAŽAI

610 611 612 613 614 615

EVAGARDEN ULTRA LASTING
LIPSTICK- YPAČ ILGAI IŠLIEKANTIS

LŪPŲ DAŽAI + DRĖKINAMASIS BLIZGIS

710 711 715 716 717 724 725 727

Klasikiniai lūpų dažai, intensyvi ir švytinti spalva vos vienu sluoksniu, viliojanti, puikiai
tinkanti visai dienai.

Sudėtyje yra daugiau nei 30 % natūralių aliejų , todėl susidaro plonas tirpstantis sluoksnis, kuris
apgaubia lūpas švytinčia satino tekstūra.

Labai lengvas, bet hiperpigmentuotas, suteikia išskirtinį padengimą ir maksimalų komfortą
elegantiškoms , ryškesnėms ir putlesnėms lūpoms.

EVAGARDEN Ultra Lasting Lipstick – tai kreminiai lūpų dažai, kurie pasižymi blizgiu
paviršiumi ir yra ypač ilgai išliekantys.

Lūpų dažai + drėkinamasis blizgis: dvi vieno lūpdažio pusės.



EVAGARDEN LIP OIL-
DRĖKINANTIS LŪPAS ALIEJUS

902 904 906 

EVAGARDEN SUGAR LIP
SCRUB- LŪPŲ ŠVEITIKLIS 8ML.

Natural Care Lip Oil EVAGARDEN yra tikra grožio procedūra, kuri apsaugo, minkština ir
atgaivina lūpas. Aviečių sėklų aliejaus užpilas su 94% natūralios kilmės ingredientais, kad būtų
aliejinė tekstūra, tačiau neriebi ir nelipni: tikras malonumas lūpoms, sustiprintas natūraliomis

spalvomis ir vizualiai suteikiantis daugiau apimties lūpoms.

Cukrinis lūpų šveitiklis EVAGARDEN, 99% natūralių ingredientų!
Rudojo cukraus kristalai švelniai nušveičia lūpas, palikdami jas neįtikėtinai lygias ir švelnias.

Didelės koncentracijos taukmedžio sviestas, migdolų aliejus, alyvuogių aliejus, kokosų aliejus
ir bičių vaškas, pasižymintis drėkinančiomis ir minkštinančiomis savybėmis, suteikia lūpoms

drėgmės ir švelnumo.



MSKIAŽO
ŠEPETĖLIAI



MAKE UP > ACCESSORIES > BRUSHES
FOUNDATION BRUSH 23 FACE- sausų

produktų veido šepetėlis
Kompaktiniems produktams tepti. Šis šepetėlis
turi aukštos kokybės minkštus ir šilkinius
sintetinius pluoštus, kurie yra ypač kompaktiški. Jis
buvo specialiai sukurtas, jog būtų panaudojamas
tikslingas produkto kiekis ir produktai gražiai
dengtusi.

POWDER BRUSH 32- kompaktinių ir
birių produktų šepetėlis

Šis šepetėlis yra aukštos kokybės, minkšto ir šilkinio
sintetinio pluošto, su užapvalintu ir puriu antgaliu.
Jis buvo specialiai sukurtas nepriekaištingam
kompaktinių ir birių veido priemonių aplikavimui
ant veido ir kūno.

ANGLE BLUSH BRUSH 28 -
kirstas šepetėlis

Makiažo šepetėlis „Angle Blush 28“, skirtas
skaistalams uždėti arba modeliavimui. Šį šepetėlį
sudaro aukštos kokybės, minkšti ir kompaktiški
sintetiniai pluoštai. Jo kirsta forma palengvina
naudojimą.

FOUNDATION BRUSH 24- skystų
produktų plokščias šepetėlis

Makiažo pagrindo šepetėlis idealiai tinkavienodai
paskirstyti produktą ir nepriekaištingai atrodyti. Šis
šepetėlis su aukštos kokybės sintetiniais pluoštais
pasižymi puikiu dengimu skystų makiažo pagrindų
ir kreminiams skaistalais.

FLAT BRUSH 8 EYES- plokščias akių
šepetėlis

„Flat Brush 8“ specialiai skystiems produktams
skirtas teptukas Šis šepetys turi aukštos kokybės
sintetinių pluoštų su plokščiu antgaliu, kuris turi
būti sudrėkintas prieš naudijimą.

LIP BRUSH 3 - lūpų šepetėlis
Lūpų šepetėlis tiksliam lūpų dažų tepimui.
Šis šepetėlis turi natūralius Kolinsky kiaunės
pluoštus, plokščias ir kompaktiškas, puikios „katės
liežuvio“ formos.

LIP BRUSH HD N°2- lūpų šepetėlis

Šepetėlis turi unikalią ir novatorišką formą bei kirpimą. Idealiai tinka intensyvesnių spalvų lūpų dažams tepti labai
aiškiai. Dėl itin plono galiuko galite puikiai nubrėžti lūpų kontūrą pagal pieštuku padarytą liniją. Norėdami tepti
lūpų dažus ant viso lūpų paviršiaus, naudokite plačiausią šepetėlio dalį. Pagaminta iš novatoriškų aukštos kokybės
sintetinių siūlų, specialiai sukurtų jautriai odai, hipoalerginė ir dermatologiškai patikrinta. Su dangteliu, kuris
apsaugo šerelius ir leidžia saugiainešiotis net rankinėje.



MAKE UP > ACCESSORIES > BRUSHES

LASH BRUSH 10- blakstienų/antakių šukos

Šepetėlis skirtas antakiams šukuoti ir tušui
tepti. Šis šepetėlis turi aukštos kokybės sintetinius
pluoštus su spirale.

OVAL BRUSH 16- ovalus akių šepetėlis

Šepetėlis skirtas akių šešėliams sklaidyti. Šis
šepetėlis turi natūralius, baltus ožkos plauko
pluoštus, storus ir išdėstytus ovalo formos.

PENCIL BRUSH 18 - EYES- pieštuko formos
akių šepetėlis

Pieštuko formos šepetėlis padeda tiksliai užtepkite ir
sklaidyti produktą akies voko linkyje arba palei
blakstienų augimo liniją. Šis šepetėlis turi natūralius,
baltus ožkos plauko pluoštus, minkštus ir taisyklingus
formos, surinktus kūgio formos galiuku. Idealiai tinka
sklaidyti akių pieštuką

DROP BRUSH 20- blendingo šepetėlis akims
Lengvesniam ir tikslesniam akių šešėlių sklaidymui
ant akies vokų. Šis šepetėlis turi minkštus ir labai  
anksčius juodos ožkos kailio pluoštus, kurie siaurėja,
kad suformuotų vidutinio dydžio suapvalintą galvą.

EYE LINER OBLIQUE BRUSH 5 - akių
pravdeimo teptukas

Akių kontūro įstrižas šepetėlis plokščias su kampiniu
galu. Pagamintas iš aukštos kokybės sintetinio pluošto.
Specialiai skirtas naudoti suakių kontūro
geliu, skirtas net siaurai ir plačiai tepti produktą ant
voko.

BRUSH FLUID FOUNDATION
No 27 DUAL FIBER - skystos pudros teptukas
„Brush Fluid Foundation No 27“ dvigubo pluošto
šepetėlis yra sukurtas tobulam kreminiam/skystam pagrindo
tepimui, nes unikalus dvigubo sintetinio pluošto derinys
nesugeria produkto, o pilnai jį paskirsto ant odos,
garantuodamas tikslų ir tolygų naudojimą .

COMPLETE SET BRUSHES + HOLDER –
profesionalių teptukų rinkinys su dėklu

Rinkinį sudaro 14 „Evagarden“ makiažo šepetėlių + teptukų
dėklas. Profesionalūs EVAGARDEN makiažo šepetėliai yra
rankų darbo ir gaminami naudojant aukščiausios klasės
medžiagas.
Šepetėlių dėklas iš sintetinės medžiagos, lengvas ir atsparus
vandeniui, yra naudingas palaikant tvarką ir palengvinant
šepečių nešiojimasį.



EVAGARDEN LATEX SPONGE 4
SEGMENTS- MAKIAŽO KEMPINĖLĖ

Slim Cosmetic Sharpener- drožtukas

Aštrus, kosmetinis drožtukas.

Drožtuko ašmenys pagaminti Vokietijoje.

EVAGARDEN 4 Segments yra iš 4 dalių sudaryta
latekso kempinėlė, kuri pagaminta iš aukštos kokybės
medžiagos ir leidžia lengvai ir efektyviai aplikuoti
norimus produktus ant veido ar kūno odos.
Vienkartiniam naudojimui.



VEIDO
PRIEŽIŪRA



HYDRAONE FACE CREAM 50ml

HYDRAONE SERUM 30ml

HYDRAONE LOTION 100ml

HYDRAONE MASK 8vnt.

HydraOne–tai niekada nesibaigiantis Jūsų
veido odos drėgmės šaltinis.

HydraOnelinija sukurta intensyviam veido odos
drėkinimui, prasiskverbiant į gilesnius odos
sluoksnius.
Produktai tinkami visiems odos tipams.

“HydraOne” produktai:
Losjonas;
Serumas;
Kremas/gelis;
Nenuplaunama gelinėkaukė.

Veikliosios medžiagos:
Kapsuliuotogryno šveicariško ledyno vanduo;
figavaisės opuncijos kamieninės ląstelės;
laukinės našlaitės gėlės ekstraktas;
biosacharidoguma, kuri sukuria veido odos
apsauginį barjerą.



EVAGARDEN ACTIVEGOLD ANTI-POLLUTION-
GELINIS VEIDO PRAUSIKLIS 100ML

ACTIVEGOLD EVAGARDEN Anti-Pollution
veido prausiklis pašalina bet kokius makiažo
likučius, SPF, smogą, dulkes ir kitas daleles, kurios
nusėda ant odos dienos metu, taip pat išlaiko jos
balansą dėl biologiškai skaidžių augalinės kilmės
aktyviųjų paviršiaus medžiagų. Oda akimirksniu
tampa švari ir švelni, veido oda švytinti. Gelio
tekstūra susilietus su vandeniu virsta plonomis ir
apgaubiančiomis kreminėmis putomis,

EVAGARDEN ACTIVEGOLD INTENSIVE
EYE CONTOUR- DRĖKINANTIS PAAKIŲ

SERUMAS/KREMAS 15ML

 Kremo, kurio sudėtyje yra 0,15–0,30 % koloidinio
aukso (koloidinio aukso) ir kolageno peptido
(acetilheptapeptidas-9), veiksmingumo tyrimas: 15
savanorių nuo 35 iki 60 metų amžiaus, analizė
stereoskopiniu mikroskopu. o konfokalinė
profilometrija rodo raukšlių sumažėjimą 55 % per 4
savaites. (2) Bandymo protokolas: tyrimas buvo
atliktas su 45 savanoriais. Ingredientas (4 %) buvo
lyginamas su placebu ir etalonine medžiaga. Abu
produktai buvo naudojami rekomenduojamu
naudojimo lygiu. Tyrimas buvo atliktas tepant
produktą ant kaktos. Tyrimas truko 28 dienas
naudojant du kartus per dieną.

EVAGARDEN ACTIVEGOLD INTENSIVE
FACE SERUM- STANGRINANTIS VEIDO

SERUMAS 30ML

ACTIVEGOLD Intensive Action koncentruotas
serumas veidui, kaklui ir dekoltė, skirtas
regeneruotai odai, kuri įgauna elastingumo ir
tonuso, tampa suvienodinta, atsipalaidavusi ir
spindinti nauja šviesa. Visiškai visapusiška,
novatoriška ir unikali greitai įsigerianti senėjimą
stabdanti procedūra. Visų tipų odai. Su
ACTIVEGOLD ir 4LIFT COMPLEX iš viso 11
naujausios kartos aktyvių ingredientų, kurių dar
niekada nebuvo viename gaminyje, kad būtų
stebimas senėjimą stabdantis poveikis!



EVAGARDEN HIGH COMFORT HAND
CREAM DAY- DRĖKINANTIS

DIENINIS RANKŲ KREMAS 75ML

EVAGARDEN HIGH COMFORT HAND
CREAM NIGHT- DRĖKINANTIS NAKTINIS

RANKŲ KREMAS 75ML

EVAGARDEN naktinis rankų ir nagų odelių
kremas: tikras natūralių aliejų užpilas, pasižymintis
nepaprastomis senėjimą stabdančiomis,
regeneruojančiomis ir apsauginėmis savybėmis:
EKOLOFIŠKAS argano aliejus, EKOLOGIŠKAS
Taukmedžio sviestas, EKOLOGIŠKAS Alavijas,
Jojobos aliejus, Erškėtuogių aliejus, Erškėtuogių
aliejus, kviečių gemalų, erškėtuogių ekstraktas,
augalinis glicerinas, pantenolis. Gilus drėkinimas su
98% natūralių ingredientų. Kvapas: šviežių agurkų.

EVAGARDEN ACTIVEGOLD INTENSIVE
FACE CREAM- STANGRINANTIS VEIDO

KREMAS 50ML ACTIVEGOLD Intensive Action kremas veidui,
kaklui ir dekoltė skirtas regeneruotai odai, kuri
įgauna elastingumo ir tonuso, tampa lygesnė,
spindinti. Novatoriška ir unikali greitai įsigerianti
senėjimą stabdanti procedūra namuose. Visų tipų
odai. Su ACTIVEGOLD ir 4LIFT COMPLEX iš
viso 11 naujausios kartos aktyvių ingredientų,
kurių dar niekada nebuvo viename gaminyje, kad
būtų stebimas senėjimą stabdantis poveikis!

Rankų ir nagų odelių dieninis kremas: Aloe vera,
vitaminas E, augalinis glicerinas, Abisinijos aliejus ir
aukščiausios kokybės pirmojo spaudimo alyvuogių
aliejus; itin lengva, neriebi tekstūra. Gilus drėkinimas
su 96% natūralių ingredientų. Kvapas: sausmedis ir
žalioji arbata su šviežia ir gyva širdimi.



KŪNO
PRIEŽIŪRA



EVAGARDEN ACTIVEGOLD INTENSIVE
BUTTER BODY SCRUB- KŪNO ŠVEITIKLIS

250ML

Intensyvus kūno šveitimo sviestas pašalina nešvarumus ir
negyvas odos ląsteles, todėl ji tampa minkšta, lygi ir
elastinga.
Su ACTIVEGOLD ir SCRUB COMPLEX iš viso 8
naujausios kartos veikliosios medžiagos, kurių dar niekada
nebuvo viename gaminyje, užtikrinantis nuostabų
šveičiamąjį, drėkinamąjį ir maitinamąjį poveikį!
EVAGARDEN ACTIVEGOLD KOMPLEKSAS :
Koloidinis auksas , kolageno peptidas , elastino peptidas ir
kanapių aliejus, susilieję kartu, sukuria unikalų eliksyrą,
kuris regeneruoja, maitina ir atjaunina odą.

EVAGARDEN ACTIVEGOLD INTENSIVE
BUTTER BODY SCRUB- KŪNO

ŠVEITIKLIS 250ML

Švelnus veido ir kūno šveitiklis -švelniai pašalina
nešvarumus ir negyvas odos ląsteles nuo Jūsų odos, bei
padaro ją minkštą, švelnią ir elastingą.
Alyvuogių sėklų dalelės, vanduoiš mairūno lapų,
aloeVera lapų sultys, hidrolizuotosvynuogės. (200ml)

EVAGARDEN ACTIVEGOLD INTENSIVE
NOURISH BODY CREAM- DRĖKINANTIS

KŪNO KREMAS 250ML

Intensyviai maitinantis kūno kremas –akimirksniu maitina
ir drėkina, pašalindamas odos tempimo pojūčius. Tirpstanti
konsistencija, akimirksniu įsigeria į odą. Švelnus,
nedirginantis kvapas.
Taukmedžiosviestas, abisinijosaliejus, alyvuogiųaliejus.
(250ml)



EVAGARDEN ACTIVEGOLD INTENSIVE
NOURISH DRY BODY EMULSION-

DRĖKINANTI KŪNO EMULSIJA 200ML

ACTIVEGOLD Intensive Nourishing Dry Touch
Cream kūnui, švelnesniam ir akimirksniu „troškulį
numalšinamam“ odos pojūčiui, tarsi regeneruotai.
Konsistencija yra skysta, minkšta ir maloni, lengvai
sauso prisilietimo, kad iš karto išdžiūtų. Švelniai
kvepia, todėl naudojimas tampa tikro malonumo
akimirka. Su ACTIVEGOLD ir COMFORT
COMPLEX, iš viso 11 naujausios kartos aktyvių
ingredientų, kurių dar niekada nebuvo viename
gaminyje, užtikrinantis stebėtiną drėkinamąjį ir
maitinamąjį poveikį!

EVAGARDEN ACTIVEGOLD INTENSIVE
NOURISHMENT BODY MOUSSE-

DRĖKINANČIOS KŪNO PUTOS 170 ML.

Maitinančios kūno putos -švelnios putos ant odos
tampa kremine konsistencija, kuri intensyviai drėkina,
regeneruoja, sukuria apsaugą odos paviršiuje. Putų
tekstūra yra unikali, išgaunama nenaudojant jokio
cheminio junginio, išskirtinai naudojant orą.
Karbamidas,kolagenoir elastino peptidai,
kanapiųaliejus,
augalinisglicerinas. (150ml)

EVAGARDEN intensyvus lūpų kontūro serumas nuo
pirmo panaudojimo drėkina ir sumažina raukšlių bei
mikroraukšlių matomumą, didina lūpų odos stangrumą ir
tonusą laikui bėgant. Tai itin koncentruotas, naujausios
kartos veikliųjų medžiagų ekstraktas, specialiai sukurtas
išlyginti lūpų odos paviršių, kitaip vadinamąjį „brūkšninį
kodą“. Konsistencija skysta, maloniai gaivi ir akimirksniu
uždžiūstanti, tinka visų tipų odai. Brangūs ingredientai ir
pažangūs tyrimai.

EVAGARDEN INTENSIVE SERUM LIP
CONTOUR- LŪPŲ SERUMAS 15ML.



MAKE UP > SKIN CARE> ACTIVEGOLD BODY TREATMENT

BOOSTER kūno aliejus 

BOOSTER kūno aliejus -prevencija prieš celiulitą,
suglebusią odą, padeda skaidyti adipocitus, didina
odos stangrumą. Jis sustiprina visų ACTIVEGOLD
kūno priežiūros priemonių linijos procedūrų poveikį.
Tikras koncentruotų veikliųjų medžiagų eliksyras.
EVAGARDEN ACTIVEGOLD COMPLEX
papildytas čiobrelių, mėtų ir citrinų eteriniais aliejais.
(30ml)

CELLFOCUS kūno kremas

CELLFOCUS kūno kremas -pasižymi kaitinimo
efektu, tačiau be odą dirginančių medžiagų,
nesukelia paraudimo, kuris didėja sąlytyje su
vandeniu. Stimuliuoja mikrocirkuliacijąir riebalų
rūgščių apykaitą. Unikalios veikliosios medžiagos,
naujoviška kreminės tekstūros formulė, greitas
įsisavinimas ir švelnus kvapas.
Coccolobauviferavaisių ekstraktas, azijinėscentelėsir
gebenės ekstraktai, polipeptidas, jūros dumblių ir
beržo ekstraktai, kaštono ekstraktas. (200ml)

CELLFOCUS kūno gelis

CELLFOCUS kūno gelis –intensyvaus veikimo
kūno gelis, kovai prieš celiulitą. Skatina lipolizę,
veikliosios medžiagos sukuria sinerginį poveikį, ko
pasekojegali būti sumažinamas poodinių riebalų
kiekis, o taip pat sumažinamas celiulitas.
CoccolobaUviferavaisių ekstraktas, azijinėscentelėsir
gebenės ekstraktai, polipeptidas, jūros dumblių ir
beržo ekstraktai. (200ml)



ELASTIC kūno kremas

ELASTIC kūno kremas –užkerta kelią
strijųatsiradimui, gerina odosbūklę, padeda
neutralizuoti jau atsiradusias raudonas strijas, bei
sumažina baltų strijųmatomumą. Dvigubas
prevencinis ir atstatantis poveikis, idealiai tinka
svyruojant svoriui.
Hidrolizuotas kolagenas, hidrolizuotas elastinas, vyno
rūgštis, obuolių ekstraktas, citrinų ekstraktas, kanapių
ekstraktas, hidrolizuotas vynuogių ekstraktas,
drakono medžio syvai, hidrolizuotos kviečių sėlenos.
(200ml)

SLIMTONIC kūno kremas

SLIMTONIC kūno kremas -intensyviai veikiantis
kūno kremas, skatinantis lipolizę, pasižymi kūną
stangrinančiu ir modeliuojančiu poveikiu.
Karnozinas, asiūklis, kanapių ekstraktas,
azijinėscentelėsektraktas, hidrolizuotas drosera,
ženšenis. (200ml)



ACTIVE GOLD Apsauga nuo saulės anti age SPF50 +

ACTIVE GOLD Apsauga nuo saulės anti age SPF30 +

ACTIVEGOLD EVAGARDEN senėjimą stabdanti saulės priemonė su aukšta
apsauga, SPF50+ kūnui, veidui ir galvos odai. Nepakeičiama apsauga nuo UVB
spindulių ir ypač nuo UVA, kurie sukelia priešlaikinį odos senėjimą.
Vandeniui atspari tekstūra yra lengva ir nematoma ant odos, palieka ją
minkštą ir aksominę, sumažina paraudimą ir odos dėmes. 
EVAGARDEN ACTIVEGOLD KOMPLEKSAS: Koloidinis auksas, kolageno
peptidai ir kanapių aliejus, susilieję, sukuria unikalų eliksyrą, kuris regeneruoja,
maitina ir atjaunina odą.
EVAGARDEN SUNPRO KOMPLEKSAS: 4 filtrai ir 3 veikliosios medžiagos,
sujungtos maksimaliai apsaugai: 4 UVA-UVB
filtrai + augalinis glicerinas + bisabololis + ryžių sėlenų aliejus.

ACTIVEGOLD EVAGARDEN senėjimą stabdanti saulės priemonė su aukšta
apsauga, SPF30+ kūnui, veidui ir galvos odai. Nepakeičiama apsauga nuo UVB
spindulių ir ypač nuo UVA, kurie sukelia priešlaikinį odos senėjimą.
Vandeniui atspari tekstūra yra lengva ir nematoma ant odos, palieka ją
minkštą ir aksominę, sumažina paraudimą ir odos dėmes. 
EVAGARDEN ACTIVEGOLD KOMPLEKSAS: Koloidinis auksas, kolageno
peptidai ir kanapių aliejus, susilieję, sukuria unikalų eliksyrą, kuris regeneruoja,
maitina ir atjaunina odą.
EVAGARDEN SUNPRO KOMPLEKSAS: 4 filtrai ir 3 veikliosios medžiagos,
sujungtos maksimaliai apsaugai: 4 UVA-UVB
filtrai + augalinis glicerinas + bisabololis + ryžių sėlenų aliejus.

ACTIVE GOLD Apsauga nuo saulės anti age SPF15 +

ACTIVEGOLD EVAGARDEN senėjimą stabdanti saulės priemonė su aukšta
apsauga, SPF15+ kūnui, veidui ir galvos odai. Nepakeičiama apsauga nuo UVB
spindulių ir ypač nuo UVA, kurie sukelia priešlaikinį odos senėjimą.
Vandeniui atspari tekstūra yra lengva ir nematoma ant odos, palieka ją
minkštą ir aksominę, sumažina paraudimą ir odos dėmes. 
EVAGARDEN ACTIVEGOLD KOMPLEKSAS: Koloidinis auksas, kolageno
peptidai ir kanapių aliejus, susilieję, sukuria unikalų eliksyrą, kuris regeneruoja,
maitina ir atjaunina odą.
EVAGARDEN SUNPRO KOMPLEKSAS: 4 filtrai ir 3 veikliosios medžiagos,
sujungtos maksimaliai apsaugai: 4 UVA-UVB
filtrai + augalinis glicerinas + bisabololis + ryžių sėlenų aliejus.

ACTIVEGOLD kūno senėjimą stabdanti procedūra po saulės

ACTIVEGOLD kūno senėjimą stabdanti priemonė po saulės, skirta švelninti ir
akimirksniu pamaitinti odą. Skysta tekstūra, neriebus.
EVAGARDEN ACTIVEGOLD KOMPLEKSAS: Koloidinis auksas, kolageno
peptidas ir kanapių aliejus, susilieję, sukuria unikalų eliksyrą, kuris regeneruoja,
maitina ir atjaunina odą.
EVAGARDEN INSTAFRESH KOMPLEKSAS: 9 neįtikėtinai aktyvūs
ingredientai, sujungti kartu, dar labiau padidina ACTIVEGOLD linijos
efektyvumą:
karbamidas + augalinis glicerinas + ryžių sėlenų aliejus +
bisabololis + gliciretino rūgštis + ramunėlių ekstraktas + medetkų ekstraktas +
pantenolis + alantoinas.


